ภายในราชการ ศูนย์สร้างทางหล่มสัก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๖๔๐ ลิตร เพ่ือสำรองไว้ใช้งานภายในราชการ ศูนย์สร้างทางหล่มสัก 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว อวยพร สิมหลวง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๒๒,๒๗๒.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

อาณัติ ประทานทรัพย์  
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก